
UCHWAŁA NR 2656/14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 KWIETNIA 2014R. 
 

w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych    w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2014 r.  z zakresu:  

1. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  

2. pomocy społecznej, 

3. przeciwdziałania przemocy. 

 

Na podstawie  art. 14 ust. 1 pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 1, 1a, 2, 6,25, 
31, 32, art. 5 ust. 1,art. 5 ust. 2  pkt. 1, art. 5 ust. 3 i 4, art. 11 ust.1– 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r.  Nr 234, poz. 1536  
z późn. zm.); art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U.  
z 2013 r. poz. 182 ),art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. nr 1356 z późn. zm.)Uchwały  
Nr XXXVIII/680/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami 
Pozarządowymi na 2014r. 
Uchwały Nr XXXVIII/676/13 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  z dnia 30 grudnia 2013r.  
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2014 r. 
Uchwały Nr 2531/14 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 lutego 2014r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art.11 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na wspieranie realizacji zadań publicznych 
Województwa Świętokrzyskiego w 2014r. z zakresu:  

1. pomocy społecznej, 
2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
3. przeciwdziałania przemocy, 

Uchwały Nr 1672/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2013r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu opiniowania ofert złożonych w trybie 
ogłaszanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Świętokrzyskiego 
uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu pomocy 
społecznej w 2014 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2014 roku, stanowiący załącznik nr 2 
do uchwały. 

 



 

 

 

§ 3. 
 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
przeciwdziałania przemocy w 2014 roku, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.  

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

  GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2656/ 14 
                                                                                                                  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                           z dn.9 kwietnia 2014r 
. 

Wykaz podmiotów i podział środków w trybie otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań z  zakresu pomocy społecznej w 2014 r. 

 
Całkowita kwota dotacji 180 000 PLN – rozdysponowana kwota 180 000,00 
 

 
Lp. 

 
Nazwa organizacji 

 
Skład Zarządu Stowarzyszenia/ Fundacji 

 
Całkowity koszt 

zadania 

 
Kwota 

wnioskowania 

 
Kwota 

proponowana 

 
Punkty 

 
Zad. 1 Działania mające na celu aktywizację osób starszych i przeciwdziałanie  

ich wykluczeniu społecznemu– kwota 85 503 PLN, 
                                                                                                                                                                                                                               Zad.3.  40 000 PLN, 

Zad.4.   8 503 PLN, 
                                                                                                                                                                                                                                Zad.5.  7 000 PLN 

                                                                                                                                                                                                                               Łącznie 85 503 PLN 
 

1. 
 

Świętokrzyski Klub Amazonki 
przy Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii, 
Ul. Artwińskiego 3 C 

25-734 Kielce 

 
Elżbieta Gacek- Prezes, 
Mieczysława Grzywa- Wiceprezes, 
Grażyna Zbroińska –Wiceprezes, 
Alicja Korczak- Członek Zarządu, 
Adela Chojnacka-Sekretarz, 
Genowefa Nowak- Skarbnik, 
Elżbieta Gogół- Członek Zarządu 
 

 
18 820,00 zł 

 
16 820,00 zł 

 
16 580,00 zł 

 
24 

 
2. 

  
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Niepełnosprawnym „Radość”, 

Godów 84a, 
27-225 Pawłów 

 
Jop Dorota- Prezes, 
Roman Konopka- Wiceprezes, 
Halina Cieślik- Skarbnik, 
Ilona Mrozowska-Sekretarz, 
Małgorzata Mikos- Członek Zarządu  

 

 
2 000,00 zł 

 
1 800,00 zł 

 
1 800,00 zł 

 
22 

 
3. 

 
Fundacja Instytut Łukaszewicza, 

Ul. Jaskółcza 4/1 
30-105 Kraków 

 
Maciej Zdziarski- Prezes  

 
15 000,00 zł 

 
13 500,00 zł 

 
0,00 zł 

 
16 

 
4. 
 

 
Stowarzyszenie „Nestor” 

Ul. Wójtowska 62, 
27-200 Brody 

 
Jolanta Pietrzykowska, 
Sebastian Gajowik- Wiceprezes, 
Renata Rdzanek- Sekretarz. 
 

 
2 138,00 zł 

 
1 818,00 zł 

 
0,00 zł 

 
16 



 

 
5. 
 

 
Fundacja Tęcza Marzeń , al. 

Legionów 10/16 
25-035 Kielce 

 
Elżbieta Wojsa- Prezes 

 
19 300,00 zł 

 
17 300,00 zł 

 
17 000,00 zł 

 
22 

 
6. 

 
 Stowarzyszenie  

Nadzieja Rodzinie, 
Ul. Karczówkowska 36, 

25-711 Kielce 

 
Ks. Andrzej Drapała- Prezes 
Kazimierz  Mądzik - Wiceprezes 
Monika Springer – Sekretarz 
Edyta Laurman- Jarząbek –Skarbnik  
 

 
34 600,00 zł 

 
29 600,00 zł 

 
0,00 zł 

 
- 
 

 
7. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Fundacja Szansa dla 

Niewidomych  
Ul. Konwiktorska 9, 

00-216 Warszawa 
Tyflopunk w Kielcach 

Ul. Targowa 18, 
25-520 Kielce 

 

 
Marek Kalbarczyk- Prezes 
 
 

 
 

12 780,00 zł 

 
 

11 430,00 zł 

 
 

10 000,00 zł 

 
 

23 
 
 
 
 
 
 
 

 
8. 

 
Zgromadzenie Sióstr Albertynek 

Posługujących Ubogim Dom 
Zakonny Słupia 91 

28-133 Pacanów 

 
Renata Trzonek- Przełożona Domu Zakonnego 

 
 

8 872,10 zł 

 
 

7 002,10 zł 

 
 

0,00 zł 

 
 

18 

 
9. 

 
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka 
Hufiec Starachowice, 

Ul. Harcerska 4, 
27-200 Starachowice 

 
Dariusz Bińczak- Komendant Chorągwi, 
Elżbieta Kubiec- Zastępca Komendanta, 
Grzegorz Pietrala- Skarbnik, 
Małgorzata Ślaska- Członek Komendy, 
Tomasz Rejmer- Zastępca Komendanta,  
Mateusz Gil- Członek Komendy. 
 

 
 

6 999,00 zł 

 
 

5 590,00 zł 

 
 

0,00 zł 

 
 

 
10. 

 
Stowarzyszenie 

Psychoprofilaktyki Spójrz 
Inaczej, 

Ul. Radomska 72, 
27-200 Starachowice 

Andrzej Kołodziejczyk- Prezes 
Ewa Czemierowska- Koruba- Wiceprezes 
Jadwiga Soboń- Wiceprezes 
Anna babicka Sekretarz, 
Halina Krzyształowicz- Skarbnik, 
Maria Cieślak- Członek Zarządu 

 

 
8 200,00 zł 

 
6 530,00 zł 

 
5 930,00 zł 

 
24 

 
11. 

 
Polski Związek Głuchych Odział 

Kielce, 
Ul. Wiśniowa 6 
25-552 Kielce 

 
Wojciech Nowak- Prezes, 
Jolanta Dudek- Wiceprezes, 
Krzysztof Przywara- Członek Zarządu, 
Grażyna Pasternak- Z-ca Członka Zarządu, 
Izabela Purtak- Członek Zarządu, 

 
17 355,00 zł 

 
15 475,00 zł 

 
13 000,00 zł 

 
24 



 

Lech Kisielewski- Członek Zarządu. 
 

 
12. 

 
Stowarzyszenie 

Psychoedukacyjno Przyrodnicze 
„M.O.S.T.” 

Os. na Stoku 9/15, 
25-437 Kielce 

 
Urszula Misuna- Prezes, 
Justyna Parlak- Wiceprezes, 
Ilona Kucharska- Skarbnik. 
 

 
9 850,00 zł 

 
8 850,00 zł 

 
0,00 zł 

 
18 

 
13. 

 
Świętokrzyski Zespół Regionalny 

Koalicji na Rzecz Zdrowia 
Psychicznego, 

Ul. Miodowa 7, 
25-533 Kielce 

 

 
Jerzy Pióro- Przewodniczący, 
Jolanta Jędrajczyk – Skarbnik, 
Aneta Zapała- Sekretarz, 
Wioletta Orlowska- Zastępca Skarbnika, 
Agata Machulska Członek Zarządu. 

 
10 880,00 zł 

 
8 280,00 zł 

 
8 280,00 zł 

 
24 

 
14. 

 
Polski Związek Niewidomych 

Okręg Świętokrzyski 
Ul. Czerwonego Krzyża 3, 

25-353 Kielce 

 
Mirosław Szymczyk- Prezes, 
Romuald Jantarski- Zastępca Prezesa, 
Tomasz Krzyżański- Zastępca Prezesa, 
Izabela Wałęsa- Zastępca Prezesa, 
Czajkowski Wojciech- Sekretarz 
 

 
18 671,33 zł 

 
16 804,00 zł 

 
12 913,00 zł 

 
 

24 

 
15. 

 
Ośrodek Wsparcia Społeczno-

Zawodowego Osób Niesłyszących, 
Ul. Paderewskiego 20 

25-004 Kielce 

 
Edward Pukło- Prezes, 
Piotr Krupa- Sekretarz 

 
25 600,00 zł 

 
18 900,00 zł 

 
0,00 zł  

 
- 

 
16. 

 
Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych „Uśmiech 

Seniora” 
Ul. Czyżewskiego 1, 
27-600 Sandomierz 

 

 
Renata Tańczyk- Prezes, 
Julita Stępniewska- Wiceprezes, 
Anna Sobieszczuk- Sekretarz, 
Małgorzata Pruś- Skarbnik, 
Krystyna Szymańska- Członek Zarządu, 
Barbara Zbydniowska- Członek Zarądu, 
Agnieszka Czarnecka- Członek Zarządu. 
 

 
11 670,00 zł 

 
8 943,00 zł 

 
0,00 zł 

 
19 

 
 

17. 
 

 
Fundacja dla Ciebie 

Ul. Warszawska 16/44 
35-205 Rzeszów 

 
Damian Lech- Członek Zarządu, 

Beata Wit- Członek Zarządu. 

 
13 700,00 zł 

 
9 800,00 zł 

 
0,00 zł 

 
- 

 
Zad. 2  Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym  

ze szczególnym uwzględnieniem osób bezdomnych- kwota 50 000 PLN. 
 

 
18. 

 
Stowarzyszenie Świętokrzyski 

 
Maria Adamczyk- Prezes 

 
32 160,00 zł 

 
20 000,00 zł 

 
12 850,00 zł 

 
26 



 

Bank Żywności, 
Aleja 3-go Maja 73 

27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski  
 

Felicja Styczyńska – Wiceprezes 
Arkadiusz Binensztok Wiceprezes 
Urszula Kuźnia – Sekretarz 
Elżbieta Krawczyk- Skarbnik 

 
19. 

 
Stowarzyszenie Arka Nadziei 

Ul. Mickiewicza 1 
25-352 Kielce 

 
Wojciech Moskwa- Prezes, 
Anna Czjakowska- Pośpiech – Skarbnik, 
Krzysztof Kamiński- Członek Zarządu, 
Sylwester Gębski- Wiceprezes, 
Jacek Pośpiech- Członek Zarządu. 
 

 
12 575,00 zł 

 
11  310,00 zł 

 
0,00 zł 

- 

 
20. 

 
Stowarzyszenie Monar 

Ul. Nowolipki 9b, 
00-151 Warszawa. - Dom dla 

Osób Bezdomnych i 
Najuboższych „Monar- Markot” 

 
Jolanta Łazuga- Przewodnicząca, 
Piotr Adamiak- Członek Zarządu, 
Wojciech Fijałkowski- Wiceprzewodniczący, 
Robert Starzyński- Sekretarz, 
Matra Stefaniak- Łubianka- Członek, 
Elżbieta Zielińska Wiceprzewodniczący, 
Adam Lewicki- Członek, 
Lech Gąsiorowski- Członek, 
Zbigniew Kamieński- Członek 

 
36 800,00 zł 

 
17 000,00 zł 

 
11 000,00 zł 

 
25 

 
21. 

 
Stowarzyszenie Pomocy osobom 
Niepełnosprawnym Umysłowo i 

ich Rodzinom „Praxis” 
Ul. Spacerowa 31, 

26-110 Skarżysko Kamienna 

 
Monika Szcześniak- Prezes, 
Anna Rzepkowska- Wiceprezes, 
Aneta Lisowska- Skarbnik, 
Monika Gaska- Sekretarz, 
Monika Wit- Wiceprezes 
 

 
 

16 900,00 zł 

 
 

8 800,00 zł 

 
 

0,00 zł 

 
 
- 

 
22. 

 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

„Niepełnosprawni PLUS”  
w Kielcach Koło 

 w Starachowicach, 
 Ul. Majówka 21 A, 

27-200 Starachowice 

 
Krzysztof Słoń- Przewodniczący, 
Tadeusz Relidzyński- Zastępca 
Przewodniczącego, 
Alicja Czarnecka- Członek Zarządu, 
Sławomir Wójcik –Skarbnik, 
Katarzyna Kapela- Sekretarz, 
Jerzy Gładysz- Członek Zarządu, 
Jerzy Kosmala- Członek Zarządu. 
 

 
19 468,00 zł 

 
9 984,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 zł 

 
17 
 
 

 
23. 

 
Świętokrzyskie Towarzystwo 

Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym, 
Ul. Ściegiennego 207 

25-116 Kielce 

 
Agnieszka Fijałkowska- Prezes, 
Ewa Mirowska- Skarbnik, 
Dariusz Adamczyk- Sekretarz, 
Sylwia Kaczmarczyk- Członek Zarządu, 
Ewa Borek- Członek Zarządu 
Adriana Stachura- Członek Zarządu. 
 

 
36 576,00 zł 

 
32 896,00 zł 

 
0,00 zł 

 
- 



 

 
24. 

 
Polski Komitet Pomocy 
Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim Zarząd Miejski 
Ul. Samsonowicza 17a, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 
 
Krzysztof Adamski- Prezes, 
Sylwia Kwiatkowska- Główna Księgowa 

 
56 985,00 zł 

 
46 110,00 zł 

 
0,00 zł 

 
18 

 
25. 

 
Caritas Diecezji Kieleckiej, 

Ul. Jana Pawła II 3, 
25-013 Kielce 

 
Ks. Stanisław Słowik- Dyrektor 
Irena Skrzyniarz – Sekretarz 
Krzysztof Banasik – Zastępca Dyrektora 
Dorota Wojciechowska - Skarbnik 

 
36 600,00 zł 

 
22 400,00 zł 

 
11 000,00 zł 

 
23 

 
26.  

 
 

 
Stowarzyszenie Edukacji 

Pozaformalnej Kalejdoskop 
Ul. Zagórska 57/43, 

25-344 Kielce 

 
Karolina Bulanowska- Prezes, 
Monika Sobierajska- Wiceprezes, 
Izabela Ksel- Wiceprezes. 
 

 
 

8 000,00 zł 

 
 

7 100,00 zł 

 
 

0,00 zł 
 

 
 
 

 
 
- 

 
27. 

 
Świętokrzyski Odział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża 

Ul. Sienkiewicza 68, 
25-501 Kielce 

 
Maria Łabuda- Dyrektor  
Mirosław Mościcki- Główny Księgowy. 

 
44 900,00 zł 

 
38 200,00 zł 

 
0,00 zł 

 
- 

 
28. 

 
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Kielcach, 

Ul. Chęcińska 23, 
25-020 Kielce 

 
Iwona Godek- Przewodnicząca, 
Iwona Kozak- Członek Zarządu, 
Marzanna Wiśniewska- Wiceprzewodnicząca, 
Elżbieta Zeja- Skarbnik, 
Joanna Błońska- Wiceprzewodnicząca, 
Ewa Kopińska- Członek Zarządu, 
Róża Grzywaczewska Czernic- Członek 
Zarządu, 
Monika Chruściel- Sekretarz, 
Ryszard Stępień- Członek Zarządu. 
 

 
21 303,45 zł 

 
14 981,67 zł 

 
0,00 zł 

 
19 

 
29. 

 
Fundacja Pomocna Dłoń 
Ul. Aleja 3-go Maja 73, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski.  

 
Łukasz Dybiec- Prezes 

 
11 875,00 zł 

 
7 950,00 zł 

 
7 950,00 zł 

 
26 

 
30. 

 
Świętokrzyski Klub Abstynentów 

„Raj” 
Ul. Jagiellońska 42 a, 

25-606 Kielce 

 
Krzysztof Kutnowski- Prezes, 
Jakub Grzegorzewski- Skarbnik, 
Ryszard jaworski- Sekretarz, 
Zdzisław Kobus- Wiceprezes, 
Andrzej Jakubczyk- Wiceprezes. 

 
20 180,00 zł 

 
17 500,00 zł 

 
0,00 zł 

 
19 

       



 

31. Polski Związek Niewidomych 
Okręg Świętokrzyski 

Ul. Czerwonego Krzyża 3, 
25-353 Kielce 

Mirosław Szymczyk- Prezes, 
Romuald Jantarski- Zastępca Prezesa, 
Tomasz Krzyżański- Zastępca Prezesa, 
Izabela Wałęsa- Zastępca Prezesa, 
Czajkowski Wojciech- Sekretarz 

 8 016,00 zł 7 200,00 zł 7 200,00 zł 25 
 
 

 
Zad. 3 Poradnictwo specjalistyczne nakierowane na przeciwdziałanie kryzysom  

i diagnozowanie problemów realizowane w środowiskach instytucjonalnej i rodzinnej pieczy zastępczej - kwota 0,00 PLN 
Kwota 40 000,00 PLN przeniesiona na zadanie Nr 1 

 
32. 

 
Fundacja Przystanek –Dziecko, 

Skr. pocz. 229, 
25-315 Kielce 

 
Robert Woźniak- Prezes, 
Mirosław Majchrzak- Wiceprezes, 
Maria Kmiecik- Sekretarz 

 
19 600,00 zł 

 
17 400,00 zł 

 
0,00 zł 

 
- 

 
33. 

 
Stowarzyszenie społeczne 

„Wzajemna Pomoc” 
Plac Floriański 1/305 

26-110 Skarżysko -Kamienna 

 
 
 

Jarosław Sokołowski- Prezes, 
Ewa Gula- Wiceprezes,  
Jerzy Tambor-Wiceprezes, 
Piotr Gadecki- Wiceprezes, 
Ewa Pawełczyk- Skarbnik, 
Ryszard Salata- Członek Zarządu, 
Beata Gołąbek- Członek Zarządu, 
Alina Banaś- Sekretarz. 

 
9 280,00 zł 

 
4 380,00 zł 

 
0,00 zł 

 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zad. 4 Realizacja zajęć psychologiczno-pedagogicznych wspierających rodziców/ opiekunów w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczej realizowanych w różnego typu placówkach - 

kwota 31 497 PLN. 
                                                             Kwota 8 503 PLN przesunięta na zadanie Nr 1. 

 
34. 

 
Stowarzyszenie Rodzina bez 

Przemocy 
Ul. Słoneczna 9, 

25-731 Kielce 

 
Anna Fras- Prezes, 
Beata Strząbała- Wiceprezes, 
Bożena Libuda- Skarbnik. 

 

 
1 880,00 zł 

 
1 440,00 zł 

 
        1 440,00 zł 

 
         22 

 
35. 

 
Caritas Diecezji Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3, 
25-013 Kielce 

 
Ks. Stanisław Słowik- Dyrektor 
Irena Skrzyniarz – Sekretarz 
Krzysztof Banasik – Zastępca Dyrektora 
Dorota Wojciechowska – Skarbnik. 
 

 
16 620,00 zł 

 
11 420,00 zł 

 
8 920,00 zł 

 
26 

 
36. 

 
Caritas Diecezji Sandomierskiej, 

Ul. Opatowska 10, 
27-600 Sandomierz 

 
Ks. Bogusław Pitucha- Dyrektor 
Tomasz Szostek – Wicedyrektor 
Mariusz Telega – Wicedyrektor 
Tomasz Zdyb- Wicedyrektor. 

 

 
10 260,00 zł 

 
8 740,00 zł 

 
8 740,00 zł 

 
24 
 

       



 

37. Stowarzyszenie My Future 
Ul. Piłsudskiego 12/64 

25-431 Kielce 

Patrycja Osman- Prezes, 
Beata Grudzień- Członek Zarządu, 
Danuta Filip- Członek Zarządu. 

 

7 270,00 zł 6 420,00 zł 0,00 zł 17 

 
38. 

 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rodziny „Szansa” 
Ul. Sienkiewicza 60 A lok. 7 

25-501 Kielce 

 
Grażyna Krzyżak- Prezes, 
Wanda Hawash- Wiceprezes, 
Elzbieta Robak- Sekretarz, 
Ewa Łodejska- Skarbnik, 
Anna Osowska- Członek Zarządu. 
 

 
10 280,00 zł 

 
9 180,00 zł 

 
0,00 zł 

 
- 

 
39. 

 
Fundacja Przystanek Dziecko, 

Skr. pocz. 229, 
25-315 Kielce 

 
Robert Woźniak- Prezes, 
Mirosław Majchrzak- Wiceprezes, 
Maria Kmiecik- Sekretarz. 

 
34 082,00 zł 

 
10 000,00 zł 

 
0,00 zł 

 
19 
 
 

 
40. 

 
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Staszowie, 

Ul. Rytwiańska 23, 
28-200 Staszów. 

 
Halina Łabuda- Przewodnicząca, 
Ewa Machnicka- Wiceprzewodnicząca, 
Cecylia Majka- Sekretarz, 
Elżbieta Górnicz- Skarbnik, 
Henryka Markowska- Członek Zarządu. 

 
 

10 000,00 zł 

 
 

9 000,00 zł 

 
 

9 000,00 zł 

 
 

23 

 
41. 

  
Fundacja Możesz Więcej 

Ul. Jeżynowa 30, 
26-026 Bilcza  

 
Marcin Agatowski- Prezes, 
Jan Duda- Wiceprezes, 
Paweł Sperczyński- Skarbnik. 
 

 
 

11 020,00 zł 

 
 

8 020,00 zł 

 
 

0,00 zł 

 
 

19 

 
 

42. 

 
„Zdrowa Szkoła” 

Stowarzyszenie Nauczycieli  
w Starachowicach, 

Ul. Mrozowskiego 9, 
27-200 Starachowice 

 
Grażyna Jabłońska- Prezes, 
Piotr Kołodziejczyk – Wiceprezes, 
Barbara Wyrębkiewicz- Sekretarz, 
Wiesława Kalista- Członek Zarządu, 
Zbigniew Borowski- Członek Zarządu. 
 

 
 

6 680,00 zł 

 
 

5 180,00 zł 

 
 

0,00 zł 

 
 

19 
 

 
43. 

 
Ognisko Wychowawcze 

prowadzone przez Zgromadzenie 
Sióstr Miłosierdzia Św. 

Wincentego a Paulo Prowincji 
Warszawskiej, 

Ul. Kościuszki 36, 
25-316 Kielce 

 
S. Helena Radziejewska- Dyrektor 

 
7 000,00 zł 

 
4 000,00 zł 

 
0,00 zł 

 
16 

 
44. 

 
Stowarzyszenie 

Psychoedukacyjno Przyrodnicze 
„M.O.S.T.” 

Os. na Stoku 9/15, 

 
Urszula Misuna- Prezes, 
Justyna Parlak- Wiceprezes, 
Ilona Kucharska- Skarbnik. 

 

 
 

4 820,00 zł 

 
 

 4 320,00 zł 

 
 

0,00 zł 

 
 

18 



 

25-437 Kielce 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Świętokrzyski Odział Regionalny 

Dominik Włudyga- Prezes, 
Łukasz Misiuna- Wiceprezes, 
Pawel Wojniak- Wiceprezes, 
Marek Stęplewski- Skarbnik,  
Justyna Pilśniak- Sekretarz 

 
 

45. 
 

Polski Związek Niewidomych 
Okręg Świętokrzyski 

Ul. Czerwonego Krzyża 3, 
25-353 Kielce 

 
Mirosław Szymczyk- Prezes, 
Romuald Jantarski- Zastępca Prezesa, 
Tomasz Krzyżański- Zastępca Prezesa, 
Izabela Wałęsa- Zastępca Prezesa, 
Czajkowski Wojciech- Sekretarz 

 

 
12 085,00 zł 

 
3 397,00 zł 

 
3 397,00 zł 

 
25 

 
46. 

 
 Wiejskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
Intelektualnie i Ruchowo 
Ruda Zajączkowska 83 

26-070 Łopuszno 

 
Beata Król- Prezes, 
Franciszka Piotrowska- Wiceprezes, 
Ewelina Głuch- Sekretarz. 

  

 
15 300,00 zł 

 
13 770,00 zł 

 
0,00 zł 

 
19 

 
47. 

 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski, 
Ul. Sportowa 1, 

26-130 Suchedniów 

 
Julita Kabała- Prezes, 
Beata Słoma- Wiceprezes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20 667,44 zł 

 
8 900,00 zł 

 
0,00 zł 

 
14 

 
Zad. 5 Działania edukacyjno-informacyjne na rzecz ochrony praw konsumentów- kwota 13 000 PLN. 

Kwota 7 000 PLN przesunięta na zadanie Nr 1 
 

48. 
 

Fundacja Instytut Łukaszewicza, 
Ul. Jaskółcza 4/1 
30-105 Kraków 

 
 

Maciej Zdziarski- Prezes 

 
15 000,00 zł 

 
13 500,00 zł 

 
8 000,00 zł 

 
 

21 

 
49. 

 
Federacja Konsumentów 

Biuro Rady Krajowej 
Ul. Ordynacka 11/1, 

00-364 Warszawa 

 
Kamil Pluskwa-Dąbrowski- Prezes, 
Olesia Frączek- Wiceprezes, 
Elżbieta Połczyńska- Skarbnik, 
Jerzy Kowalski- Członek, 
Piotr Szczurko- Członek, 
Henryka Wojtowicz- Członek Rady 
Prezydium, 

 
 

21 660,00 zł 

 
 

19 680,00 zł 

 
 

0,00 zł 

 
 
- 
 
 



 

Waldemar Serocki- Członek Prezydiom Rady 
Krajowej, 
Michał Herde- Członek Rady Krajowej, 
Elżbieta Szydzińska- Członek Rady Krajowej, 
Ewa Lucyna Wróblewska- Członek Prezydium 
Rady Krajowej. 
 

 
50. 

 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Bezrobotnych  
Ul. Sandomierska 26a, 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

 
Agnieszka Budek- Prezes 
Małgorzata Pawełek- Skarbnik 
Anna Dymowska- Sekretarz. 

 
11 639,40 zł 

 
7 314,00 zł 

 
5 000,00 zł 

 
21 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2656/14 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9kwietnia 2014r. 
 

Wykaz podmiotów i podział środków w trybie otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań z  zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2014 r. 

Całkowita kwota dotacji 100 000,00 zł - rozdysponowano kwotę 100 000,00 zł                                                                                   
 

Lp 
 

Nazwa organizacji 
 

 
Skład Zarządu 

 
Całkowity koszt 

zadania  

 
Kwota 

wnioskowana  
 

 
Kwota 

proponowana  
 
 

 
Liczba przyznanych 

punktów 

 
Zadanie 1. Realizacja programów profilaktycznych w zakresie picia ryzykownego i szkodliwego skierowanych do dorosłych mieszkańców województwa  
                   świętokrzyskiego  – kwota  20 000, 00 zł  

  

1. 

 
 
Stowarzyszenie Monar, ul. 
Nowolipki 9b, Warszawa 00 
-151 - Dom dla Osób 
Bezdomnych i 
Najuboższych „Monar – 
Markot”,                           ul. 
Niekłańska 12,          26 – 
220 Stąporków 

Jolanta Łazuga- Przewodnicząca 
Piotr Adamiak- Członek Zarządu 
Wojciech Fijałkowski- Wiceprzewodniczący 
Robert Starzyński- Sekretarz 
Matra Stefaniak- Łubianka- Członek 
Elżbieta Zielińska Wiceprzewodniczący 
Adam Lewicki- Członek 
Lech Gąsiorowski- Członek 
Zbigniew Kamieński- Członek 

 
 
 
 
 
 

14 500,00 zł 

 
 
 

11 700,000 zł 

7 200,00 zł 
 

25 

2. 

 
Świętokrzyski Klub  
Abstynentów „Raj”,  
ul. Jagiellońska 42a, 25-606 
Kielce 

Krzysztof Kutnowski – Prezes 
Zdzisław Kobus  - Wiceprezes 
Andrzej Jakubczyk - Wiceprezes 
Jakub Grzegorzewski  - Skarbnik 
Ryszard Jaworski - Sekretarz 

 
 

19 100,00 zł 
 

 
 
 

16 600,00 zł 
 
 

9 600,00 zł 
 

23 

3. 

Centrum Zapobiegania     i 
Rozwiązywania Problemów 
Społecznych „Azymut”,27-
400 Ostrowiec Św., 
Podszkodzie 3 

Bożena Kotowska– Prezes  
Lidia Gębura - Wiceprezes 
Barbara Turzyńska - Wiceprezes 

 

 
 
 

24 400,00 zł 
 
 

20 000,00  zł 
 - - 

4. Fundacja Dla Ciebie, 
ul. Warszawska 16/44, 35-

Damian Lech- Członek Zarządu 
Beata Wit- Członek Zarządu

9 060,00 zł  
. 

6 160,00 zł 
 - - 



 

 
Lp 

 
Nazwa organizacji 

 
 

Skład Zarządu 

 
Całkowity koszt 

zadania  

 
Kwota 

wnioskowana  
 

 
Kwota 

proponowana  
 
 

 
Liczba przyznanych 

punktów 

205 Rzeszów 

5. 

Polski Komitet Pomocy 
Społecznej w Ostrowcu Św. 
Zarząd Miejski, ul. 
Samsonowicza 17a, 27-400 
Ostrowiec Św. 

 
Krzysztof Adamski- Prezes, 
Sylwia Kwiatkowska- Główna Księgowa 7 560,00 zł 4 264,00 zł 3 200,00 zł 

 
 

22 

Zadanie 2.Realizacja działań socjoterapeutycznych na rzecz dzieci i młodzieży pochodzących ze środowisk dotkniętych lub zagrożonych wykluczeniem społecznym z 
                  powodu uzależnień  – 40 025,00 zł 

 

6. 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Dzieci i Przeciwdziałania 
Patologiom Społecznym 
„PLUSIK” z siedzibą w 
Kostomłotach II, 26 – 085 
Miedziana Góra 

Krystyna Zapała – Prezes 
Ewa Makarewicz - Wiceprezes 
Krystyna Gałęzowska- Skarbnik 
Teresa Lewandowska- Sekretarz 

11 832,00 zł 6 840,00zł - 14 

7. 

Stowarzyszenie 
Chrześcijańskie  
„ Miejsce dla Ciebie”, ul. 
Czachowskiego 40, 25 -382 
Kielce 

Krzysztof Jakubowski- Prezes 
Ewa Jakubowska - Wiceprezes 
Marianna Gulba – Członek Zarządu 
 
 

4 700,00 zł 3 200,00 zł 3 000,00 zł 24 

8. 
Oratorium Świętokrzyskie 
Św. Jana Bosko, ul. 1 -go 
Maja 57, Kielce 25 -511 

Krzysztof Golba - Dyrektor; 
Jolanta Gawda – Członek Zarządu; 
Łukasz Krysmalski – Członek Zarządu; 

 

9 050,00 zł 7 300,00 zł 7 025,00 zł 24 

9. 
Caritas Diecezji Kieleckiej, 
ul. Jana Pawła II 3, Kielce 
25 -013 

Stanisław Słowik - Dyrektor Naczelny 
Irena Skrzyniarz – Sekretarz 
Krzysztof Banasik – Zastępca Dyrektora 
Dorota Wojciechowska - Skarbnik 
Mirosław Błoniarz – Członek Zarządu 
 

25 900,00 zł 21 100,00 zł 10 000,00 zł 26 

10. 
Fundacja MOŻESZ 
WIĘCEJ, ul. Jeżynowa 30, 
Bilcza 26-026 

Marcin Agatowski- Prezes 
Jan Duda- Wiceprezes 
Paweł Sperczyński- Skarbnik 

 

15 100,00zł 12 100,00 zł - 22 

11. Stowarzyszenie na Rzecz 
Odnowy Wsi Odnowica, 

Piotr Pardela- Prezes 
Alicja Imiołek – Członek Zarządu 6 800, 00 zł 5 200,00 zł - 18 



 

 
Lp 

 
Nazwa organizacji 

 
 

Skład Zarządu 

 
Całkowity koszt 

zadania  

 
Kwota 

wnioskowana  
 

 
Kwota 

proponowana  
 
 

 
Liczba przyznanych 

punktów 

Dąbrowa Dolna 1, 26-010 
Bodzentyn 
 

Daria Kozłowska – Członek Zarządu 

12. 

Stowarzyszenie „Nadzieja 
Rodzinie”,  
ul. Karczówkowska 36, 25 – 
711 Kielce 

Ks. Andrzej Drapała- Prezes 
Kazimierz  Mądzik - Wiceprezes 
Monika Springer – Sekretarz 
Edyta Laurman- Jarząbek –Skarbnik  

 

 
33 525,00 zł 

 
30 000,00 zł - 17 

13. 

Fundacja „Przyjazny Dom 
Dziecka”, ul. Sandomierska 
126, 25 – 324 Kielce 
 

Krzysztof Adamski - Prezes 
Łukasz  Adamski - Wiceprezes 
Krystyna Fice – Sekretarz 
Elżbieta Kozyra – Członek Zarządu  
 

23 780,00 zł 18 350, 00 zł 10 000,00 zł 27 

14. 

Nauczycielskie 
Stowarzyszenie Sportu, 
Rekreacji i Turystyki 
„FANACTIVE”, ul. 
Kościuszki 7, Sędziszów 28 -
340 
 

Wioletta Jaros -  Prezes Zarządu 
Jarosław Kot – Wiceprezes Zarządu 
Krystian Rokicki – Sekretarz zarządu 
Krzysztof Trela – Skarbnik Zarządu 
Tomasz Gardiew – Członek Zarządu 
 

97 212,00 zł 8 000,00 zł 5 150, 00 zł 26 

15. 

Stowarzyszenie „Razem 
Dzieciom”, Al. Mickiewicza 
23,28-100 Busko - Zdrój 
 

Bogusława Majcherczak - Przewodnicząca 
Gabriel Zeljaś - Zastępca Przewodniczący 
Maciej Renda - Sekretarz 
Barbara Ozdoba- Skarbnik 
Bożena Mierzwa- Członek Zarządu 
Karolina Kępczyk – Członek Zarządu 
 

72 000,00 zł 16 000,00 zł - - 

16. 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci  Świętokrzyski 
Oddział Regionalny, ul. 
Warszawska 147, IIp. 25 - 
547  
 

Dominik Włudyga- Prezes 
Łukasz Misiuna- Wiceprezes 
Pawel Wojniak- Wiceprezes 
Marek Stęplewski- Skarbnik 
Justyna Pilśniak- Sekretarz 
 

4 160,00 zł 3 600,00 zł - 22 

17. 
Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci   Oddział Miejski, ul. 
Sportowa 1, 26 -130 

Julita Kabała- Prezes 
Beata Słoma- Wiceprezes 

 
10 123,72 zł 4 850,00 zł 4 850,00 zł 29 



 

 
Lp 

 
Nazwa organizacji 

 
 

Skład Zarządu 

 
Całkowity koszt 

zadania  

 
Kwota 

wnioskowana  
 

 
Kwota 

proponowana  
 
 

 
Liczba przyznanych 

punktów 

Suchedniów 
Zadanie 3.  Wspieranie programów  rehabilitacji osób po odbytym leczeniu oraz ich rodzin – 20 000,00 zł 
 

18. 

Regionalny Związek 
Stowarzyszeń i Klubów 
Abstynenckich, ul. 
Jagiellońska 42a, 25 -606 
Kielce 

Krzysztof Kutnowski - Prezes 
Jan Wojna - Wiceprezes 
Zdzisław Kobus - Skarbnik 
Bożena Sobaś - Sekretarz 

 

23 650,00 zł 19 400,00zł 15 000,00 zł 24 

19. 

Stowarzyszenie „PADRE” 
Profilaktyka, Aktywne 
Działanie, Rozwój i 
Edukacja, ul. 
Franciszkańska 10, 26 – 060 
Chęciny 

Jowita Prokop - Prezes 
Ewelina Stępień - Wiceprezes 
Marek Gołuch - Skarbnik 
Marta Wnuk - Sekretarz 
 

14 260,00 zł 12 760,00 zł - 20 

20. Stowarzyszenie Formacja, 
26 -050 Długojów 14a 

Zbigniew Olchawa - Prezes 
Monika Kubicka - Wiceprezes 
Joanna Tokarska - Skarbnik 
Łukasz Zygadlewicz  - Sekretarz 

7 980,00 zł 6 580,00 zł 5 000,00 zł 24 

Zadanie  4.  Rozwój poradnictwa i edukacji dla rodziców służącego rozpoznawaniu zagrożeń uzależnień u dzieci i młodzieży – 19 975, 00 zł 
 
 
 

21. 

Stowarzyszenie Monar 
Poradnia Profilaktyki 
Leczenia i Terapii  
Uzależnień, ul. Malików 
150b, Kielce 25 - 639 

Jolanta Łazuga- Przewodnicząca 
Piotr Adamiak- Członek Zarządu 
Wojciech Fijałkowski- Wiceprzewodniczący 
Robert Starzyński- Sekretarz 
Matra Stefaniak- Łubianka- Członek, 
Elżbieta Zielińska Wiceprzewodniczący 
Adam Lewicki- Członek 
Lech Gąsiorowski- Członek 
Zbigniew Kamieński- Członek

33 600,00 zł 30 000,00 zł - - 

22. 

Stowarzyszenie 
Psychoprofilaktyki „Spójrz 
Inaczej”, ul. Radomska 72, 
Starachowice 27 - 200 

Andrzej Kołodziejczyk- Prezes 
Ewa Czemierowska- Koruba- Wiceprezes 
Jadwiga Soboń- Wiceprezes 
Anna babicka Sekretarz 
Halina Krzyształowicz- Skarbnik 

7 175,00 zł 4 975,00 zł 4 975,00 zł 26 



 

 
Lp 

 
Nazwa organizacji 

 
 

Skład Zarządu 

 
Całkowity koszt 

zadania  

 
Kwota 

wnioskowana  
 

 
Kwota 

proponowana  
 
 

 
Liczba przyznanych 

punktów 

Maria Cieślak- Członek Zarządu 
 

23. 
Fundacja MOŻESZ 
WIĘCEJ, ul. Jeżynowa 30, 
Bilcza 26-026 

Marcin Agatowski- Prezes 
Jan Duda- Wiceprezes 
Paweł Sperczyński- Skarbnik 
 

 
9 080,00 zł  

 
6 080,00 zł 5 000,00 zł 24 

24. 
Fundacja „Nadzieja 
Rodzinie”, ul. Witosa 6, 
260-20 Chmielnik 

Halina Olendzka - Prezes 
Kazimierz Mądzik- Wiceprezes 
Leszek Waksmundzki - Wiceprezes 
 

30 400,00 zł 26 400,00 zł 10 000,00 zł 22 

25. 

Centrum Zapobiegania i 
Rozwiązywania Problemów 
Społecznych „Azymut”,27-
400 Ostrowiec Św., 
Podszkodzie 3 

Bożena Kotowska– Prezes  
Lidia Gębura - Wiceprezes 
Barbara Turzyńska - Wiceprezes 

 

24 400,00 zł 20 000,00 zł - - 

26. 
Fundacja dla Ciebie, ul. 
Warszawska 16/44, 35-205 
Rzeszów 

Damian Lech- Członek Zarządu 
Beata Wit- Członek Zarządu 

5 100,00 zł  
 3 800,00 zł - - 

 
 

27. 

Stowarzyszenie Monar 
Poradnia Profilaktyki 
Leczenia i Terapii  
Uzależnień, ul. Malików 
150b, Kielce 25 - 639 

 
Jolanta Łazuga- Przewodnicząca 
Piotr Adamiak- Członek Zarządu 
Wojciech Fijałkowski- Wiceprzewodniczący 
Robert Starzyński- Sekretarz 
Matra Stefaniak- Łubianka- Członek 
Elżbieta Zielińska Wiceprzewodniczący 
Adam Lewicki- Członek 
Lech Gąsiorowski- Członek 
Zbigniew Kamieński- Członek

13 000,00 zł 11 800,00 zł - 

 
 
 
 
 

- 
 

 
 
 
 
 



 

            
          Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 2656/ 14 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dn. 9 kwietnia 2014 r. 

Wykaz podmiotów i podział środków w trybie otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań z  zakresu przeciwdziałania przemocy w 2014 r. 

Całkowita kwota dotacji 51 250,00 PLN – rozdysponowano kwotę 51 250,00 PLN 

 
Lp. 

 
Nazwa organizacji 

 
Skład Zarządu Stowarzyszenia 

 

 
Całkowity koszt 

zadania 

 
Kwota 

wnioskowania 

 
Kwota dotacji 

przyznana przez 
Zarząd 

 
Liczba przyznanych 

punktów 

 
Zad. 1 Opracowanie i wydanie niskonakładowych, niekomercyjnych materiałów edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania przemocy – kwota 0,00 PLN, 

Kwota 20 000,00 przeniesiona na zad. 2 
 

1. 
 

Stowarzyszenie 
psychoprofilaktyki „Spójrz 

Inaczej”, 
Ul. Radomska 72, 

27-200 Starachowice 

 
Andrzej Kołodziejczyk- Prezes 
Ewa Czemierowska- Koruba- 
Wiceprezes 
Jadwiga Soboń- Wiceprezes 
Anna babicka Sekretarz, 
Halina Krzyształowicz- Skarbnik, 
Maria Cieślak- Członek Zarządu 
 

 
12 815,00 zł 

 
10 045,00 zł 

 
0,00 zł 

 
- 

 
2. 

 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Ofiar Przemocy 
„Bezpieczny Dom” 

Ul. I Maja 57 
25-511 Kielce 

 

 
 
Anita Majkowska- Prezes, 
Bogumiła Jagodzińska- Wiceprezes, 
Małgorzata Hudzika- Skarbnik 
 
 

 
22 000,00 zł 

 
19 000,00 zł 

 
0,00 zł 

 
16 

Zad. 2 Poradnictwo specjalistyczne w tym: wspieranie ośrodków interwencji kryzysowej, punktów informacyjno-konsultacyjnych, ośrodków wsparcia w zakresie 
przeciwdziałania przemocy– kwota 40 000 PLN, 

Zad. 1.    20 000,00 PLN 
 

3. 
 

Stowarzyszenie Pomoc 
Rodzinie „Przystań” 

Ul. Murarska 11, 
27-200 Starachowice 

 
Marta Majkusiak- Prezes 
Wioleta Truchlewska- Wiceprezes 
Andrzej Kalitowski – Skarbnik 
Magdalena Groszczyńksa- Sekretarz 

 

 
19 500,00 zł 

 
7 500,00 zł 

 
7 500,00 zł 

 
26 



 

 
4. 

 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Ofiar Przemocy 
„Bezpieczny Dom” 

Ul. I Maja 57 
25-511 Kielce 

 
 
Anita Majkowska- Prezes, 
Bogumiła Jagodzińska- Wiceprezes, 
Małgorzata Hudzika- Skarbnik 
 

 
22 200,00 zł 

 
19 800,00 zł 

 
19 200,00 zł 

 

 
23 

 
 

 
5. 

 
Stowarzyszenie Społeczne 

Wzajemna Pomoc 
Plac Floriański 1/305 

26-110 Skarżysko 
Kamienna 

 
 

Jarosław Sokołowski- Prezes 
Ewa Gula –Wiceprezes 
Jerzy Tambor- Wiceprezes 
Piotr Gadecki- Wiceprezes 
Ewa Pawełczyk- Skarbnik 
Alina Banaś –Sekretarz 
Ryszard Salata- Członek Zarządu 
Beata Gołąbek- Członek Zarządu 

 
8 200,00 zł 

 
4 730,00 zł 

 
0,00 zł 

 
- 

 
6. 

 
Stowarzyszenie Rodzina bez 

Przemocy, 
Ul. Słoneczna 9, 

25-731 Kielce 

 
 

Anna Fras- Prezes 
Beata Strząbała- Wiceprezes 
Bożena Libuda- Skarbnik 

 
 

5 540,00 zł 

 
 

4 680,00 zł 

 
 

4 680,00 zł 

 
 

24 

 
7. 

 
Caritas Diecezji Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3, 
25-013 Kielce 

 

 
Ks. Stanisław Słowik- Dyrektor 
Irena Skrzyniarz – Sekretarz 
Krzysztof Banasik – Zastępca 
Dyrektora 
Dorota Wojciechowska – Skarbnik 
 

 
16 440,00 zł 

 
12 240,00 zł 

 
8 620,00 zł 

 
22 

 
Zad. 3 Programy korekcyjno-edukacyjne dla ofiar i sprawców przemocy– kwota 11 250 PLN 

 
8. 
 

 
Stowarzyszenie Pomoc 
Rodzinie „Przystań” 

Ul. Murarska 11, 
27-200 Starachowice 

 
Marta Majkusiak- Prezes 
Wioleta Truchlewska- Wiceprezes 
Andrzej Kalitowski – Skarbnik 
Magdalena Groszczyńksa- Sekretarz 

 

 
7 410,00 zł 

 
3 900,00 zł 

 
3 000,00 zł 

 
 

24 

 
9. 

 
Stowarzyszenie  

Nadzieja Rodzinie, 
Ul. Karczówkowska 36, 

25-711 Kielce 

 
Ks. Andrzej Drapała- Prezes 
Kazimierz  Mądzik - Wiceprezes 
Monika Springer – Sekretarz 
Edyta Laurman- Jarząbek –Skarbnik 

 
12 520,00 zł 

 
11 200,00 zł 

 
8 250,00 zł 

 
 

25 

 
10. 

 
Stowarzyszenie Słoneczna 

Integracja  

 
Teresa Szymczak- Prezes  
Liliana Jabłko- Wiceprezes 

 
18 120,00 zł 

 
11 220,00 zł 

 
0,00 zł 

 
17 



 

Al. Armii Krajowej 1 
27-200 Starachowice 

Wojciech Szwed- Sekretarz 
Sylwia Winnicka- Skarbnik 
Robert Słoka- Członek Zarządu  
Grzegorz Szlęzak- Członek Zarządu 

 



 

 

 

Sporządziła: Paulina Woźniak 

 

 


